
NÁRODNÍ
> PAMÁTKOVÝ 

ÚSTAV NPU-420/________ /2024

Protokol o předání a převzetí předmětu nájmu

Podmínky provádění vybraných činností vydané v souladu s § 101 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZP")

Při natáčecích/fotografických pracích, musí být dodržovány platné právní předpisy a normy pro 
oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, hygieny (BOZP) a požární ochrany (PO) zejména 
ZP, zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů a na ně 
navazující prováděcí právní předpisy, zejména:
nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky a do hloubky, ve znění pozdějších 
předpisů zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů
vyhláška MV č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního 
požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů
vyhláška č. 87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požární bezpečnosti při svařování a 
nahřívání živic v tavných nádobách

Rizika:

Rizika pronajímatele (NPÚ) vyskytující se v objektu SZ Hořovice. Zakopnutí, uklouznutí, pád ze schodů, 
zvedání těžkých břemen, chlad. Dále se vyskytují v celém objektu nerovnosti na pochozích plochách.

Rizika nájemce vyplývající z jeho činnosti v nájemních prostorách. Zakopnutí, uklouznutí, pád ze 
schodů, zvedání těžkých břemen, chlad, úraz elektrickým proudem, pád břemene z výšky.

Převzetí rizik pronajímatelem od nájemce dne: 
Jméno a příjmení odpovědné osoby:

Předání rizik nájemci pronajímatelem dne: ~ Q Q?. 2024
Jméno a příjmení odpovědné osoby:|^^^^^^H

Jmenování osoby odpovědné za koordinaci opatření k ochraně bezpečnosti a zdraví zaměstnanců 
a postupy k jejich zajištění v případě zajišťování externím dodavatelem.

Firma:
Jméno a příjmení:

Podpis jmenované osoby:

vl


